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Tegevusaruanne

OU Sonictest on loodud 1999.a. ja osutab arvutialaseid teenuseid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab OU Sonictest 2009.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise Sigsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et
raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud pdhimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt osalhingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

OU Sonictest on jatkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevara

Pdhivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

3706 934
279 805
73018
4059 757

1356 833
1356 833
5416 590

499 459
499 459
499 459

50 000
5000

4 252 586
609 545
4917 131
5416 590

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008 Lisanr

2812008 2

289 262 3
57 834
3159 104

1532012 5
1532012

4691 116

383 530 6
383 530
383 530

50 000 7
5000
3601 337
651 249
4 307 586
4691 116
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2009 2008 Lisanr
Muugitulu 4 369 943 4 260 531 8
Muud é&ritulud 18 205 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 933517 -2 665 883 9
Mitmesugused tegevuskulud -275 719 -337 852
T66j6ukulud -477 516 -482 121 10
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -175 179 -124 514
Muud arikulud -18 283 -10 202
Arikasum (-kahjum) 507 934 639 959
Finantstulud ja -kulud 101 611 11 290 11
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 609 545 651 249
Aruandeaasta kasum (kahjum) 609 545 651 249
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid
Makstud ettevétte tulumaks

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

507 934

175179
175179
9 457
-15 184
115929
-34

0

793 281

0
101 645
101 645

0
0
894 926

2812008
894 926
3706 934

2008

639 959

124514
124514
-6 929
-40 185
-29 517
-39

-13 292
674511

-1 366 371
11330
-1 355 041

-50 001
-50 001
-730 531

3542 539
-730 531

2812 008

2009. a. majandusaasta aruanne



OU SONICTEST

Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2009

Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
50 000 5000 3601 337
651 249
50 000 5000 4 252 586
609 545
50 000 5000 4862131

2009. a. majandusaasta aruanne

Kokku

3656 337

651 249

4 307 586

609 545

4917 131
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Sonictest 2009. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nouete laekumise tdenédosust hinnatakse vbimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem allahinnatud ebatéen&oliste nduete
laekumist kajastatakse ebatdené&oliselt laekuvate nduete kulu véhnedamisena.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todaega Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 10 000 krooni. Varad, mille kasulik tédiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kantakse
kulusse.

Materiaalne pShivara vGetakse arvele algselt tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvutatakse lineaarselt, lahtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need
komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méaarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus on vaiksem tema bilansiliselt jadkmaksumusest, on materiaalse pdhivata objektid alla hinnatud nende
kaetavale vaartusels.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 10000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P6hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad 10

Seadmed 5

Muu inventar 5

Finantskohustused

Kd&ik kohustused voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine
kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud
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Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu kajastamise momendiks kauba mitgi puhul on omandidiguse
Uleminek ostjale ja teenuse muilgi puhul teenuse osutamine.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéline ja tulu suurust on v8imalik usaldusvaarselt hinnata.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 94 212 65 851
Arvelduskontod 662 722 596 157
Téhtajalised hoiused 2950 000 2 150 000
Kokku raha 3706 934 2812 008
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Nduded ostjate vastu 279 805 279 241
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 0 10 021
Kokku Nouded ja ettemaksed 279 805 289 262

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008

Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 59 988 0 59 988
Kaibemaks 42 855 10 021 0
Uksikisiku tulumaks 4392 0 2452
Erisoodustuse tulumaks 2 0 0
Sotsiaalmaks 8629 0 6192
Kohustuslik kogumispension 0 0 225
Tootuskindlustusmaksed 1098 0 169
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 116 964 10 021 69 026

Eelnevatel perioodidel véljakuulutatud dividendidest oli seisuga 31.12.2009 vélja maksmata 225 672 krooni. Véljamaksmata dividendidega
seotud tulumaksu kohustus summas 59 988 krooni on kajastatud ettevdtte tulumaksu hulgas.
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(kroonides)

31.12.2007
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2008
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

162 377
0

162 377
0
162 377

162 377
0
162 377

Transpordi-
vahendid

548 255
-303 973
244 282

1203 994
-101 676

1752 248
-405 648
1346 600

-161 682

1752248

-567 330
1184918

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(kroonides)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Arvutid ja
arvuti-
slisteemid

112 384
-106 372
6012

-6 012

112 384
-112 384
0

112 384
-112 384
0

31.12.2009
90 932

65 891

116 964
225672
499 459

2009. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
Muud seadmed
masinad ja
seadmed
78 739 739 378
-42 330 -452 675
36 409 286 703
0 1203 994
-14 755 -122 443
54 740 1919 372
-33 086 -551 118
21 654 1368 254
-12 116 -173 798
54 740 1919 372
-45 202 -724 916
9538 1194 456
31.12.2008
34 247
54 585
69 026
225 672
383530

Muude vdlgadena on kajastatud valjakuulutatud kuid bilansipéevaks vélja maksmata dividendid.

Muu
materiaalne
pdhivara

29 461
-26 009
3452

-2071

10 356
-8 975
1381

-1381

10 356
-10 356

Kokku

768 839
-478 684
290 155

1366 371

-124 514

2092 105
-560 093
1532012

-175 179

2092 105
-735 272
1356 833
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Lisa 7 Osakapital

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Osakapital 50 000 50 000
Osade arv (tk) 1 1

Osade nimivaartus (kroonides)

31.12.2009 seisuga koosnes osakapital 1 osast suurusega 50 000 krooni.

Lisa 8 Muugitulu

(kroonides)

Muugitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

2009 2008

Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 4146 039 3938075
lirimaa 0 142 263
Lati 103 232 180 193
Kupros 44 446 0
Sloveenia 54 865 0
Muud Euroopa Liidu riigid 21361 0
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele 4 369 943 4260 531
Kokku muugitulu 4 369 943 4 260 531

Muugitulu tegevusalade 16ikes

2009 2008
Riistvara mauk 2351643 1959 770
Arvutialased teenused 752 140 1163 840
Raadiovdrgu internetiihendus 1162971 924 515
Tarkvara muiik 79 769 212 406
Seadmete rent 23420 0
Kokku mugitulu 4369 943 4260531

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

2009 2008
Mudgi eesmargil ostetud kaubad 2 289 667 2220151
Muugi eesmérgil ostetud teenused 470 074 344714
Muud 173776 101 018
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2933517 2 665 883
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Lisa 10 T66joukulud

(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

Intressitulud
Intressikulud
Muud intressikulud

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 12 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandeperioodil juhtkonnale tasusid ei makstud.

2009
356 321
121195
477 516

2

2009
101 645
-34

-34
101611

2008
361 684
120 437
482 121

2

2009. a. majandusaasta aruanne

13



Aruande digitaalallkirjad
OU SONICTEST (registrikood: 10564531) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
IMRE KUUS Juhatuse liige 20.06.2010

Resolutsioon: Kinnitan 2009.a. majandusaasta aruande.



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

31.12.2009
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 252 586
Aruandeaasta kasum (kahjum) 609 545
Kokku 4862 131
Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)
31.12.2009
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 252 586
Aruandeaasta kasum (kahjum) 609 545

Kokku 4862 131



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muu traadita sideteenuse osutamine (traadita Internet) 61209
Arvutite, arvuti valisseadmete ja tarkvara hulgimuik 46511
Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091

Osanikud

Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
e valuuta
slinniaeg
Kuldnoka 9, Tartu
linn, Tartu
Imre Kuus 37310302728 50000 EEK

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

maakond, 50404,
Eesti

Sisu
+372 5055961
imre@sonictest.ee

www.sonictest.ee

Mudgitulu
(EEK)

1162971
2431412
752140

Mudgitulu %

26.61%
55.64%

17.21%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



